
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1352

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13 KG E CILINDRO P45
DE 45KG), COTAS DE BOTIJÕES DE 13 KG E ÁGUA MINERAL (GALÕES DE 20 LITROS E CAIXAS
COM COPOS DE 200ML), PARA ATENDIMENTO EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1352/p-styletext-alignjustifystrongobjetonbspstrong-aquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-botijao-de-13-kg-e-cilindro-p45-de-45kg-cotas-de-botijoes-de-13-kg-e-agua-mineral-galoes-de-20-litros-e-caixas-com-copos-de-200ml-para-atendimento-em-diversas-secretarias-do-municipio-de-ba/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023 
COM COTA DE ATÉ 25% PARA ME, EPP E MEI, CONFORME LEI COMPLEMENTAR
123/2006 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR 147/2014

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 116/2023

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 04 de julho de 2023, às
08h30min, no portal de compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação
em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE
13 KG E CILINDRO P45 DE 45KG), COTAS DE BOTIJÕES DE 13 KG E ÁGUA MINERAL (GALÕES DE
20 LITROS E CAIXAS COM COPOS DE 200ML), PARA ATENDIMENTO EM DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir de 05 de junho de 2023.
 
Bandeirantes, 02 de junho de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA II Baixar

14/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

06/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f59e1ee104896e791452fcb73eeda4cc.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7efb4031e58bc93c4fbe21cbbb9b888.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e99e088c3ba4b79cdfba474c1757583.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75b15540feaec42d01355e6178beaf3.pdf

